[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 28 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a limpeza urgente das instalações do Colégio Polivalente, onde se encontra o Centro de Educação Infantil, além da restauração da cerca que já foi totalmente danificada.

JUSTIFICATIVA

Pessoas que moram próximo ao local e os pais dos alunos relatam que o mato está muito alto, o que provoca o aparecimento de animais peçonhentos, colocando em risco a saúde dos moradores e alunos. Solicita-se que seja feita uma restauração da cerca que foi totalmente destruída por atos de vandalismo.

Sala das Sessões, 03 de Fevereiro de 2015.

	 Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR